
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 184 

(Херсонська область)

ПОСТАНОВА
м. Нова Каховка

"22" березня 2019 року 08:00 год. № 2 0

Про внесення змін до Єдиного кошторису видатків 
окружної виборчої комісії з виборів Президента України 

територіального виборчого округу № 184 міста Нова Каховка
Херсонської області

Заслухавши інформацію головного бухгалтера окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184 Пузирьової О.В., відповідно до пункту 
сьомої частини першої статті 28, частини шостої, сьомої статті 38 Закону України 
«Про вибори Президента України», окружна виборча комісія

в с т а н о в и л а :

У зв’язку з неможливістю укладання Договорів про надання транспортних 
послуг юридичними особами дільничним виборчим комісіям звичайних та 
спеціальних виборчих дільниць територіального виборчого округу № 184 (далі -  
ДВК) в сільській місцевості, виникла необхідність укласти договори цивільно- 
правового характеру з фізичними особами і заправити їхні автомобілі пально- 
мастильними матеріалами. На виконання цієї задачі проведені розрахунки потреби 
закупівлі палива в залежності від відстані розташування ДВК до районного центру 
Херсонської області та ОВК у м. Нова Каховка.

Згідно розрахунку змін до єдиного кошторису видатків окружної виборчої 
комісії територіального виборчого округу № 184 з виборів Президента України на 
2019 рік загальна потреба для дільничних виборчих комісій територіального 
виборчого округу № 184 з виборів Президента України у сільській місцевості складає 
6 820 літрів (шість тисяч вісімсот двадцять літрів) пального, при вартості 28,00 грн. 
(двадцять вісім грн.) за один літр необхідні витрати в сумі 190960,00 грн.(сто 
дев’яносто тисяч дев’ятсот шістдесят грн.).

Тому виникла необхідність зменшити суму кошторисних призначень за КЕКВ 
2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» в розділі «Оплата транспортних послуг» на 
суму 191 000 грн. (сто дев’яносто одна тисяча грн.) та збільшити кошторисні 
призначення за КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в частині 
«Придбання пально-мастильних матеріалів», відповідно, в сумі 191 000,00 грн. (сто 
дев’яносто одна тисяча грн.)



Враховуючи вищенаведене та керуючись пунктом сьомим частини першої статті 28, 
частини шостої, сьомої статті 38 Закону України «Про вибори Президента України», 
окружна виборча комісія

п о с т а н о в л я є :

1. Звернутись до Центральної виборчої комісії з проханням внести зміни до єдиного 
кошторису видатків окружної виборчої комісії територіального виборчого округу № 
184 з виборів Президента України на 2019 рік загальна потреба для дільничних 
виборчих комісій територіального виборчого округу № 184 з виборів Президента 
України в частині зменшення суми кошторисних призначень за КЕКВ 2240 «Оплата 
послуг (крім комунальних)» в розділі «Оплата транспортних послуг» на суму 
191 000,00 грн. (сто дев’яносто одна тисяча грн.) та збільшити кошторисні 
призначення за КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в частині 
«Придбання пально-мастильних матеріалів», відповідно, в сумі 191 000,00 грн. (сто 
дев’яносто одна тисяча грн.)

2. Цю постанову оприлюднити в системі «Вибори», на стенді окружної виборчої 
комісії ТВО № 184, розташованому на першому поверсі біля приміщення ОВК.

окружної виборчої комісії

окружної виборчої комісії
Секретар

Г олова

В ластов Ю.М.

Оніщенко В.І.


